
                                              УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

                         ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                 ПРИКАЗ 

 от    .06.2022                                                                                                                   №  

О подготовке ППЭ к проведению ГИА, проведении обучения с работниками ППЭ   

В связи с прохождением 7 июня 2022 года в ППЭ №3507 (МБОУ «СОШ №7») ГИА в 

формате ОГЭ по русскому языку, п р и к а з ы в а ю:  

1.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:  

1.1. направить 04.06.2022 г. в МБОУ «СОШ №7» к 9.00 ч. для прохождения обучения 

организаторов в аудитории и вне аудитории согласно приложению №1(работники ППЭ на 

7 июня в МБОУ «СОШ №7») 

1.2. направить 04.06.2022 г. в МБОУ «СОШ №7» к 9.00 ч. для подготовки ППЭ к 

проведению ГИА по русскому языку технических специалистов согласно приложению 

№1 (работники ППЭ на 7 июня в МБОУ «СОШ №7») 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника по учебно- методической работе.  

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин  

Исполнитель: Г.М.Гаделшина 

т.50997  

 

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3507

–
Табакова Наталья Николаевна 

(9203 142204)

1 – Руководитель 

ППЭ

–
Аблиева Венера Мазгаровна 

(9218 404914)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Алтапова Елена Сергеевна (9217 

188757)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Антонова Татьяна Анатольевна 

(9215 939141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Валяева Елена Михайловна 

(9218 501658)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Вильданова Розалия Шамиловна 

(9220 774006)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Гайнутдинова Наталия 

Владимировна (8714 647295)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Гайсина Залия Габделсаматовна 

(9209 659515)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Гайсина Лола Партоевна (9212 

322221)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология
Русский язык

–
Галиева Илюся Марсельевна 

(9210 185071)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География Русский язык

Д

а

–
Ганиева Гузалия Ахатовна (9215 

899505)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 7 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Русский язык

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 1 июня 2022 г. в 13:07

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



–
Грачева Любовь Федоровна 

(9219 639869)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Григорьев Александр 

Семионович (9212 505923)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География Русский язык

–
Егорова Елена Николаевна (9217 

262765)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Кашипова Гулюса Марселевна 

(9222 065792)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Киямова Светлана Николаевна 

(9214 749800)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Клещевникова Ирина 

Владимировна (9210 184971)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

Русский язык

–
Клюева Гульназ Азатовна (9214 

849346)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Копанева Людмила Петровна 

(9217 262569)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Кутасова Наиля Кяшафовна 

(9212 471968)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География
Русский язык

–
Ларионова Марина Ивановна 

(9214 863951)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География Русский язык

–
Майорова Елена Юрьевна (9209 

787905)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Межуева Марина Викторовна 

(9204 413388)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Мугинова Лилия Радисовна (9218 

472155)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология
Русский язык

–
Мухоярова Ирина Николаевна 

(9217 213779)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Пестова Полина Андреевна (9221 

955141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



–
Салахова Рамиля Аминовна 

(9207 187377)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Салимгараева Рената 

Марселевна (9220 892751)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сафина Юлия Николаевна (9204 

714319)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика
Русский язык

–
Сахапова Земфира Ильясовна 

(9212 488083)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

Русский язык

–
Соловьёва Ольга Ивановна (9219 

576076)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика
Русский язык

–
Сытдикова Дания 

Шайхулзамановна (9209 794336)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Сытина Анастасия 

Александровна (9220 773718)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Федорова Нина Ивановна (9205 

573472)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Хасанова Фарида Гусмановна 

(9212 495348)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Хасаншина Дилюзя Максутовна 

(9216 006866)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика
Русский язык

–
Шваб Юлия Валерьевна (9217 

344080)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Шигапова Минзиля Зядитовна 

(9215 899322)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Юмангулова Розалина Рифовна 

(9211 269103)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

–
Ахметова Галина Федоровна 

(9209 788165)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Билалова Фарида Мазитовна 

(9212 422715)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Биология

Д

а

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



–
Веденеева Светлана 

Анатольевна (9209 960179)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Велюкова Найля Тагировна (7300 

137393)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Галимова Регина Алексеевна 

(9218 405305)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Математика

–
Гаранина Мария Сергеевна (9201 

369645)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
География

–
Закирова Валентина Николаевна 

(9218 405125)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Климашова Маргарита Ивановна 

(9207 015098)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Князькина Татьяна Ивановна 

(9211 243899)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Крутова Ирина Алексеевна (9221 

986958)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Кудряшова Нина Павловна (9214 

831852)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Химия

Д

а

–
Кузнецова Татьяна Николаевна 

(9217 344241)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Майоров Владимир Алексеевич 

(9209 702290)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Матвеева Ирина Витальевна 

(9220 773708)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Мошникова Ирина Олеговна 

(9217 293927)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Мухарамова Алина Рафаилевна 

(9207 435250)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



–
Орешина Ольга Петровна (9214 

749165)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Салахова Наиля Мингаязовна 

(9219 576204)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Трофимова Татьяна Дмитриевна 

(9212 309769)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Федянина Ангелина 

Александровна (9219 576073)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Феоктистова Ольга Анатольевна 

(9216 032577)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Математика

Д

а

–
Хаметзанов Салих Салимович 

(9221 955306)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Чальцева Татьяна Антоновна 

(9209 659696)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Антонова Наталья 

Александровна (9210 016725)
5 – Член ГЭК

Д

а

–
Галеева Гульфия Марсовна (9220 

893159)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Мавлютов Ильгизар Алиевич 

(9217 213758)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Михайлова Светлана Ивановна 

(9204 656201)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Халиков Ленар Зявдатович (9205 

511362)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Шарафутдинова Гульнара 

Чулпановна (9220 773418)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Якупова Гульнас Мударисовна 

(9207 266829)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а, 

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



–
Сафина Гульнара Наилевна 

(9205 946574)

8 – Медицинский 

работник

Д

а

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Должность по месту 

работы

8

Учитель

Начальные классы

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель ИЗО

Родной язык и 

литература

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель географии

Учитель начальных 

классов

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 7 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Русский язык

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 1 июня 2022 г. в 13:07

Место работы

7

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 8 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Педагог - 

организатор

Учитель

Учитель 

хореографии

Учитель начальных 

классов

Начальные классы

Учитель истории, 

обществознания

Педагог-организатор

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Педагог-психолог

Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики ТатарстанДокумент создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 9 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Учитель начальных 

классов

Педагог-организатор

Учитель математики

Учитель истории и 

обществознания

Учитель математики

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель математики 

и физики

Учитель начальных 

классов

Учииель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель биологии

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 10 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель родного 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель химии

Учитель начальных 

классов

Физическая культура

Учитель начальных 

классов

Учитель музыки

Заведующая 

библиотекой

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 11 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель математики

Учитель

Учитель

Заместитель 

директора по УР

Учитель начальных 

классов

Учитель 

физкультуры и 

технологии

Учитель

Учитель 

информатики и 

астрономии

Учитель физической 

культуры

Учитель родного 

языка и литературы,  

информатики

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан

354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 12 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Фельдшер

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 13 из 14. Страница создана: 02.06.2022 08:45



Лист согласования к документу № 702 от 02.06.2022 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 02.06.2022 08:46 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  
Согласовано 

02.06.2022 - 11:12  
- 

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

02.06.2022 - 13:09  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 702 от 02.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 14 из 14. Страница создана: 02.06.2022 13:14


